gumento consentanea fuerint. In primis si mons ille est excelsus, nullus mons illa excelsior esse perhibetur. Magno Gregorio Papa dicente: *Mons quidem fuit beatissima Virgo Maria, quae omnem electae creaturae altitudinem electionis suae dignitatis transcendit.* Mons quippe fuit in uertice montium, quia altitudo Mariae super omnes sanctos refulsit. Quod si de monte Sinai, ait Iosephus, erat opinio ibi habitare Deum; in Maria certe non est opinio, sed fides catholica per nouem menses corporatiter habitasse, spiritaliter uero per plenitudinem gratiae ab utero Matris in aeternum, et ultra habitatibus. Quod si Iosephus ait in monte Sinai esse rubum, quem uidit Moyses ardere, et non comburi; hoc quidem prodigium altius in Maria patrum sancta confluitur Ecclesia, dum canit: *Rubus ardens incombustus, conseruatus agnovimus tuam laudabilem uirginitatem.* Quod si laudem de illo monte ait: *Mons misericordiae, et promissionis, mons amicitiae, et confederationis;* hoc idem non desideratur in Virgine, cum hodierna die tanquam misericordiae Mater filium suum unigenitum pro reconciliandis peccatoribus in sacrificium Deo Patri offerat. Et si de monte Sinai inquit, *Mons munditiae, et puritatis;* certe Bernardus ad eximiam Mariae puritatem filium offerentis commendandum dixit: *Virginis uanibus offertur in templo.* Et quidem si, ut auctor est Marcus Varro, id referente Valeriano, solitum e rat Romae, ut sacerdos non nisi alba veste indutus sacrificium offerret, quod forsitan mutaturat a magis Persis dicentibus, Deum non delectari nisi in albis uestibus. Quibus persimilia sunt uerba Ecclesiastici (c. 9): *Omni tempore sint uestimenta tua candida: a quo ritu non longe aberant Vestales uirgines, de quibus iudex Valerianus praecitato loco refert, quod ad sacrificandum accedentes albo uelamine caput operiebant; quod quia usque ad barbam appropinquabat, et subter illam extremitates eius fibula cooperiebantur, suffibulum nuncupabatur; quanto quaeso maiore animi candore, et corporis puritate credenda est summa illa sacerdotissa Maria sacrificium filii sui Deo obtulisse, ex quo non poterat eius oblatio gratisimae Deo non esse, diuo Gregorio (22. Moral. c. 12) dicente: *Omne quod datur, ex dantis animo aestimatur.* Haec enim ratione Deus (Deuter. 23.) pecuniam, vel quippiam aliud datur per scorio nolebat sibi offerri a meretrici: *Non offeres mercedem prostituti, nec pretium canis in dono Domini Dei tui, quidquid illud est, quod ueneris.* Ubi obiter observa, eodem pondere meretricem Deum meretricem, et canem, quia inhonesta foemina peior est raphido cane, immo et crudelissimo leone. Unde, ut refert Pausanias, in sepulcro cuiusdam famosae meretricis nomine Ias, Corinthii Helenam deinxerunt arietem in frusta concidentem, cuius meminit Alciatus (Emblem. 74) in carmina ista:*